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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 295 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą ciekawej inwestycji.

Budynek położony na Bukowie - szybko rozwijającej się części Szczecina.
Inwestycja o ciekawej architekturze nawiązaującej do perełki miasta - Filharmonii Szczecińskiej.

Lokal mieszkalny - kawalerka o dużym metrażu 36,94 m2, na której powierzchnię składają się: duży, dobrze
ustawny salon z kuchnią w formie aneksu o pow. 26 m2, łazienka z toaletą ( 5 m2) oraz przedpokój z
zaprojektowanym miejscem na duża szafę w zabudowie stałej ( 5,79 m2).
Obecnie dostępne są kawalerki na parterze oraz pierwszym piętrze ( mniejszy metraż, podobny układ - szczegóły
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u opiekuna oferty).
Do mieszkania przynależy m. postojowe - dodatkowo płatne 20.000zł ( cena łączna 315.000 zł).

Budynek w trakcie budowy, oddanie budynku do użytkowania planowane jest na 1 połowę 2023 roku.

Polecam serdecznie ze względu na ciekawą lokalizację, korzystny układ lokalu.
Oferta idealna na inwestycje oraz na użytek własny.

Zapraszam do kontaktu telefonicznego w celu uzyskania szczegółowych informacji.
Załączone zdjęcia są wizualizacją przedstawiającą możliwości aranżacyjne lokalu.

Symbol 408306 Symbol SWO 408306

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 295 000,00 PLN

Cena za m2 7 985,92 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Powierzchnia całkowita 36,94 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2023 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 24616 Czynsz administracyjny 200,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od
2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie
zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje
się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia
mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


